LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 08/03/2021 đến ngày 12/3/2021)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

2
 Phòng PBGDPL chuẩn bị nội dung.

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                An Giang, ngày  05 tháng 3 năm 2021

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(08/3/2021)

Họp báo Ban Giám đốc
1

Ban Giám đốc +

Chánh Văn

phòng

09h – tại Phòng

họp số 2

Triển khai sinh hoạt Ngày pháp luật

tháng 3 năm 2021 tại cơ quan về  bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XV, bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm

kỳ 2021-2026
2

Giám đốc +

Toàn thể công

chức, viên chức,

người lao động

Sở

14h – tại Hội

trường Sở

Dự họp làm việc với Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch
PGĐ Dân

14h – tại

Phòng khách

02, VP UBND

tỉnh

Thứ ba

(09/3/2021)
Làm việc bình thường

Thứ tư

(10/3/2021)

Dự họp trao đổi nội dung thành lập Giải

thưởng cấp tỉnh mang tên Chủ tịch Tôn

Đức Thắng

Giám đốc

08h – tại

Phòng họp tầng

2, Liên đoàn

Lao động tỉnh

Dự Lễ Công bố Quyết định của Chủ tịch

UBND tỉnh công nhận xã Bình Hòa đạt

chuẩn “Xã nông thôn mới nâng cao”

năm 2020

PGĐ Lập

07h30 – tại

UBND xã Bình

Hòa, huyện

Châu Thành

2

3
 Phòng BTTP chuẩn bị nội dung

Trao đổi việc thực hiện rà soát, chuyển

giao các vụ việc thi hành án của Thừa

phát lại
3

PGĐ Dân
09h – tại

Phòng họp số 2

Thứ năm

(11/3/2021)
Làm việc bình thường

Thứ sáu

(12/3/2021)

Làm việc với công chức Nguyễn Hồng

Phát

Ban Giám đốc +

Chánh Văn

phòng + Trưởng

phòng

XDKT&TDTH

PL

09h – tại

Phòng họp số 2

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2021-03-05T16:07:49+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!